



Gorzów Wlkp., 13 lipca 2017 r.

WAD-VI.271.27.2017.BD

Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

dot. przedmiotu zamówienia: Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek na potrzeby Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

#### SYSTEM DO ZARZĄDZANIA I NADZOROWANIA ŚRODOWISKA DRUKUJĄCEGO

##### **Pytanie nr 1**

Pkt. 8 -Prosimy o weryfikację czy Zamawiającemu chodziło o a) Rico 2501SF czy Ricoh 2501SF, b) Rico C3003, czy Ricoh C3003?

##### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający użytkuje m.in. urządzenia Ricoh 2501SF oraz Ricoh C3003

##### **Pytanie nr 2**

Pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które pozwalają na integrację z maszynami Gestetner 6002 Aficio i Rico Priport DD4450 poprzez terminal zewnętrzny?

##### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie pozwalające na integrację z maszynami poprzez terminal zewnętrzny

##### **Pytanie nr 3**

Pkt. 24 - W jakim celu ma być możliwość tworzenia więcej niż jednego konta na użytkownika? Wymóg tworzenia wielu kont na użytkownika przeczy zasadom funkcjonowania systemu do zarządzania wydrukiem, ponieważ nie daje możliwości rzetelnego rozliczania zadawanych prac. Prosimy o usunięcie tego wymogu lub jego szczegółowe wyjaśnienie.

##### **Odpowiedź nr 3**

Pkt.24 – Zamawiający dopuszcza na tworzenie pojedynczego konta dla użytkownika , natomiast wymaga aby była możliwość udostępniania czasowego konta.

##### **Pytanie nr 4**

Pkt. 25 - Czy Zamawiający ma na myśli automatyczne zgłaszanie konieczności wymiany tonera na nowy (czyli w przypadku niskiego poziomu tonera (określonego przez administratora urządzenie/system automatycznie wygeneruje alert w postaci e-mail i prześle do wskazanej osoby)?

#### **Odpowiedź nr 4**

Pkt.25 – Wykonawca właściwie interpretuje powyższy wymóg.

#### **Pytanie nr 5**

Pkt. 32 - Całą istotą systemu jest zliczanie liczników wygenerowanych przez maszynę, a nie modyfikowanych przez użytkownika, co może mieć duży wpływ na późniejsze zafalszowanie raportów. W jakim celu Zamawiający wymaga takiej funkcji i w jakich okolicznościach ma być ona przydatna/ stosowana? Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zliczające liczniki wygenerowane przez maszynę?

#### **Odpowiedź nr 5**

Pkt. 32 - Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zliczaniu liczników wygenerowanych przez maszynę

#### **Pytanie nr 6**

Pkt. 34 - Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które oferuje funkcję delegowania pracy poprzez ustalenie przez administratora globalnych polityk, zamiast możliwości delegowania pracy przez użytkownika poprzez jego interfejs webowy? Użytkownik zadając pracę automatycznie wydeleguje ją do wskazanego użytkownika.

#### **Odpowiedź nr 6**

Pkt.34 – Prosimy o uszczegółowienie pytania.

#### **Pytanie nr 7**

Pkt 38. - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym cenniki są przypisywane do maszyn, a nie użytkowników?

#### **Odpowiedź nr 7**

Pkt 38 - Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w pkt 38 Opisu Przedmiotu Zamówienia

#### **Pytanie nr 8**

Pkt. 41 - Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które nie posiada modułu do obsługi poligrafii?

#### **Odpowiedź nr 8**

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w pkt 41 Opisu Przedmiotu Zamówienia

SEGMENT A- MFP A4 mono

#### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD zamiast dysku twardego (HDD)?

#### **Odpowiedź nr 9**

Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę dedykowaną z zamykanymi drzwiczkami ale bez kluczyka?

#### **Odpowiedź nr 10**

Zamawiający wymaga aby dedykowana szafka posiadała drzwiczki zamykane na kluczyk

#### **Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę języka Postscript 3 poprzez jego emulację?

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.

SEGMENT B - MFP A3 mono

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający zaakceptuje tacę odbiorczą o pojemności 250 arkuszy?

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający zaakceptuje cztery kasety i podajnik ręczny o pojemności łącznej 2100 arkuszy?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie pod warunkiem, że łączna pojemność będzie wynosiła nie mniej niż 2100 arkuszy

**Pytanie nr 14**

Prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji kiedy urządzenie posiada własną podstawę z kółkami dodatkowa szafka nie jest wymagana. W urządzeniach A3 z czterema kasetami na papier, konfiguracja z szafką nie jest możliwa.

**Odpowiedź nr 14**

W takiej sytuacji zamawiający nie wymaga dodatkowej szafki

SEGMENT C - MFP A4 kolor

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD 128 GB zamiast dysku twardego (HDD) 160GB?

**Odpowiedź nr 15**

Zamawiający zaakceptuje dysk SSD nie mniejszy niż 160 GB

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający zaakceptuje kolorowy wyświetlacz dotykowy o przekątnej 7 cali?

**Odpowiedź nr 16**

Zamawiający wymaga wyświetlacza dotykowego, kolorowego o rozmiarze min 9 cali

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę dedykowaną z zamkniętymi drzwiczkami ale bez kluczyka?

**Odpowiedź nr 17**

Zamawiający wymaga aby dedykowana szafka posiadała drzwiczki zamykane na kluczyk

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający zaakceptuje język opisu PCL 5c zamiast PCL5e? Język PCL5c jest dedykowany specjalnie do obsługi urządzeń kolorowych w przeciwieństwie do wersji 5e dedykowanej dla urządzeń monochromatycznych.

**Odpowiedź nr 18**

Zamawiający zaakceptuje język opisu PCL 5c

SEGMENT D - MFP A3 kolor

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający zaakceptuje cztery kasety i podajnik ręczny o pojemności łącznej 2150 arkuszy?

**Odpowiedź nr 19**

Zamawiający zaakceptuje wariantu na min 2100 arkuszy

**Pytanie nr 20**

Prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji kiedy urządzenie posiada własną podstawę z kółka dodatkowa szafka nie jest wymagana. W urządzeniach A3 z czterema kasetami na papier, konfiguracja z szafką nie jest możliwa.

**Odpowiedź nr 20**

W takiej sytuacji zamawiający nie wymaga dodatkowej szafki

**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający zaakceptuje język opisu PCL 5c zamiast PCL5e? Język PCL5c jest dedykowany specjalnie do obsługi urządzeń kolorowych w przeciwieństwie do wersji 5e dedykowanej dla urządzeń monochromatycznych.

**Odpowiedź nr 21**

Zamawiający zaakceptuje język opisu PCL 5c

SEGMENT E - MFP A3 mono

**Pytanie nr 22**

Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę dedykowaną z zamykanymi drzwiczkami, ale bez kluczyka?

**Odpowiedź nr 22**

Zamawiający wymaga aby dedykowana szafka posiadała drzwiczki zamykane na kluczyk

SEGMENT F - DRUKARKA A4

**Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas pierwszego wydruku 6,6 sekund?

**Odpowiedź nr 23**

Zamawiający akceptuje taką możliwość.

**Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada opcjonalnie dysk SSD 128 GB?

**Odpowiedź nr 24**

Zamawiający zaakceptuje drukarkę, która posiada opcjonalnie dysk SDD o parametrach nie gorszych (nie mniejszych) niż określone w SIWZ

**Pytanie nr 25**

Dotyczy: „II. Charakterystyka oferowanych urządzeń

SEGMENT B Urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne - ilość szt. 5”

Czy zamawiający dopuści urządzenie o łącznej pojemności podajników 2150 arkuszy 80g/m2?

**Odpowiedź nr 25**

Patrz odpowiedź na pytanie nr13

**Pytanie nr 26**

Dotyczy: „II. Charakterystyka oferowanych urządzeń SEGMENT F, Drukarki A4 monochromatyczne - ilość szt. 10”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania (od momentu włączenia) maks. 20 sekund?

**Odpowiedź nr 26**

Zamawiający zaakceptuje urządzenia o czasie nagrzewania max. 20 sekund

**Pytanie nr 27**

Dotyczy: „Ogólne warunki umowy (projekt)”

§ 3 pkt 7 „Warunki realizacji umowy”. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zapewnienia gotowości do świadczenia usługi na wszystkich urządzeniach maksymalnie do 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający ma na myśli uruchomienie urządzeń i systemu maksymalnie w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź nr 27**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 28**

Dotyczy: „Ogólne warunki umowy (projekt)”

§ 4 pkt 1.5 „Obsługa konserwacyjno -serwisowa oraz usuwanie awarii”. Zamawiający określił Dostawa i instalacja będzie następować na podstawie zgłoszeń generowanych przez system zarządzająco-monitorujący bez ingerencji Zamawiającego i musi zostać zrealizowana w ciągu 1 godzin od zgłoszenia.

Czy nie występuje tutaj błąd i Zamawiający oczekuje w/w zrealizowania w ciągu 12 godzin od zgłoszenia?

**Odpowiedź nr 28**

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu § 4 pkt 1.5- dostawa tonerów jest monitorowana przez Wykonawcę z tego względu Wykonawca musi wcześniej przewidzieć konieczność wymiany. Posiadanie przez Wykonawcę zapasu materiałów eksploatacyjnych oraz możliwość wyprzedzającego zareagowania spowoduje, że zamawiający nie będzie zmuszony wycofać z eksploatacji urządzenia na dłużej niż 1 godzinę

**Pytanie nr 29**

Dotyczy: „Ogólne warunki umowy (projekt)”

§ 4 pkt 5 „Obsługa konserwacyjno -serwisowa oraz usuwanie awarii”. Zamawiający określił że w przypadku niemożliwości dotrzymania terminu usunięcia awarii, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na czas naprawy sprzęt lub oprogramowanie o parametrach nie gorszych niż te, które uległy awarii.

Czy Zamawiający ma również na myśli sprzęt teleinformatyczny tzn. serwer sprzętowy, na którym pracowało będzie dostarczone oprogramowanie?

**Odpowiedź nr 29**

Zamawiający potwierdza, iż zapisy cytowanego powyżej paragrafu projektu umowy dotyczą również sprzętu teleinformatycznego jeśli sprzęt ten nie uległ awarii z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 30**

Dotyczy: „Ogólne warunki umowy (projekt)”

§ 4 pkt 5 „Obsługa konserwacyjno -serwisowa oraz usuwanie awarii „Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na czas naprawy sprzęt lub oprogramowanie o parametrach nie gorszych niż te, które uległy awarii” System

Zarządzająco-monitorujący instalowany ma być w środowisku wirtualnym na sprzęcie wskazanym i zapewnionym przez Zamawiającego. Czy wykonawca ma serwisować serwer sprzętowy?

**Odpowiedź nr 30**

Cytowany zapis § 4 pkt 5 projektu umowy stanowi o naprawach nie zaś o serwisowaniu sprzętu zwłaszcza tego, który należy do Zamawiającego.

**Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne A3 ( segment B ) z czterema kasetami wraz z podajnikiem ręcznym o łącznej pojemności min. 2100 arkuszy (przy 80 g/m<sup>2</sup>) - w specyfikacji wymagane było min. 2200 arkuszy?

**Odpowiedź nr 31**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13

**Pytanie nr 32**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne A4 kolorowe (segment C):

- a) z dyskiem twardym min. 128 GB ?
- b) z wyświetlaczem dotykowym, kolorowym 7 cali?

**Odpowiedź nr 32**

- a) Zamawiający zaakceptuje dysk SSD nie mniejszy niż 160 GB
- b) Zamawiający podtrzymuje wymóg wyświetlacza dotykowego, kolorowego o rozmiarze min 9 cali

**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne A3, kolorowe (segment D) z czterema kasetami wraz z podajnikiem ręcznym o łącznej pojemności min. 2150 arkuszy - wymagane było min. 2300 arkuszy?

**Odpowiedź nr 33**

Zamawiający zaakceptuje wariantu o pojemności na 2150 arkuszy

**Pytanie nr 34**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę A4 monochromatyczną (segment F ) z :

- a) Z czasem pierwszego wydruku max. 5,9 sekund?
- b) Z dyskiem twardym 128 GB? Odp. Dopuszcza dysk SSD ale nie mniejszy jak ujęty w SIWZ

**Odpowiedź nr 34**

- a) Zamawiający akceptuje taką możliwość.
- b) Zamawiający zaakceptuje dysk SSD o parametrach nie gorszych niż opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia

**Pytanie nr 35**

W załączniku nr 2 - Tabela kosztów i charakterystyka oferowanych urządzeń, Segment B napisano, że urządzenie powinno posiadać min. 4 podajniki na papier oraz dedykowaną szafkę na papier i materiały eksploatacyjne, zamykaną na klucz. Niestety, jedno wyklucza drugie, ponieważ w tego typu urządzeniach występuje albo szafka na papier i materiały eksploatacyjne i wówczas urządzenie ma tylko 2 podajniki na papier, albo szafka z dodatkowymi szufladami, co daje 4 podajniki na papier. Którą wersję wyposażenia Zamawiający wybiera?

**Odpowiedź nr 35**

Zamawiający pozostaje w tym zakresie przy wymogach opisanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia

**Pytanie nr 36**

W załączniku nr 2 - Tabela kosztów i charakterystyka oferowanych urządzeń, Segment D napisano, że urządzenie powinno posiadać min. 4 podajniki na papier oraz dedykowaną szafkę na papier i materiały

eksploatacyjne, zamykaną na klucz. Niestety, jedno wyklucza drugie, ponieważ w tego typu urządzeniach występuje albo szafka na papier i materiały eksploatacyjne i wówczas urządzenie ma tylko 2 podajniki na papier, albo szafka z dodatkowymi szufladami, co daje 4 podajniki na papier. Którą wersję wyposażenia Zamawiający wybiera?

#### **Odpowiedź nr 36**

Zamawiający pozostaje w tym zakresie przy wymogach opisanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia

#### **Pytanie nr 37**

W SIWZ w p. II – Opis systemu do zarządzania i nadzorowania środowiska drukującego pp. 11 napisano: „W systemie wydruku do czasu usunięcia usterki serwer zapasowy przejmuje jego rolę automatycznie. W przypadku awarii obu serwerów do czasu przywrócenia usługi, system wydruku pracujący w klastrze rzeczywistym automatycznie będzie kierować prace użytkowników na urządzenie. Serwery mają pracować w klastrze MS. System druku musi umożliwiać dodanie licencji na klaster”. Czy Zamawiający zaakceptuje instalację agenta na każdej ze stacji klienckich monitorującego działanie serwera wydruku? Oczekując wydruku bezpośredniego na urządzeniu w momencie awarii obu serwerów (nodów klastra) niezbędne będzie zainstalowanie, na każdej ze stacji klienckich, kolejki (sterownika) bezpośrednio wskazującej na adres IP urządzenia. Czy Zamawiający posiada narzędzia i zasoby niezbędne do przeprowadzenia instalacji kolejek bezpośrednio wskazujących na urządzenie? Takie rozwiązanie wymusi powstanie rozbieżności licznikowych wynikających z drukowania poza systemem.

#### **Odpowiedź nr 37**

Założeniem Zamawiającego jest kompleksowe monitorowanie i raportowanie prac wykonywanych na urządzeniach wielofunkcyjnych przez System Kontroli Wydruku dlatego rezygnuje z opcji wydruku bezpośredniego, mogącego wprowadzić zaburzenia w rozliczeniu wykonanych prac, pod warunkiem, że ewentualne awarie zostaną wyeliminowane zgodnie z warunkami określonymi w umowie. Zamawiający nie przewiduje instalacji agenta na każdej stacji klienckiej.

#### **Pytanie nr 38**

W SIWZ w p. II – Opis systemu do zarządzania i nadzorowania środowiska drukującego pp. 35 napisano: „System wydruku musi umożliwiać uruchamianie ( przez Administratora Zamawiającego), użytkownikom Zamawiającego funkcji automatycznego generowania losowego 7- cyfrowego PIN-u do logowania do urządzenia”. Proszę o doprecyzowanie wymagania. Czy PIN ma być generowany losowo, czy ma być definiowany przez Administratora? Czy PIN zawsze ma działać do momentu zalogowania na urządzeniu? Czy PIN ma być aktywny do momentu ponownej generacji?

#### **Odpowiedź nr 38**

Zamawiający wymaga by PIN był definiowany przez administratora. PIN nie może być aktywny po ponownej generacji.

#### **Pytanie nr 39**

W załączniku nr 2 – Tabela kosztów i charakterystyka oferowanych urządzeń – opisano sposób liczenia ceny ofertowej jako suma kosztów jednorazowych, miesięcznych stałych oraz kosztów kopii. Biorąc pod uwagę taki sposób liczenia najtańsze będą oferty, które wszystkie koszty miesięczne zawrą w koszcie jednorazowym, co spowoduje, że Zamawiający będzie obciążony jednorazowo bardzo dużą fakturą, a miesięcznie jedynie kosztami kopii. Czy Zamawiający podtrzymuje ten sposób liczenia ceny ofertowej?

#### **Odpowiedź nr 39**

Zamawiający stoi na stanowisku, iż opisany w SIWZ sposób liczenia ceny jest czytelny i nie daje podstaw do swobodnej interpretacji.

Zamawiający zwraca uwagę, iż w „Tabeli kosztów i charakterystyce oferowanych urządzeń” stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ, w Dziale I – „Koszty jednorazowe” do kosztów tych zaliczone zostały **jedynie** koszty systemu wraz z jego wdrożeniem. Pozostałe elementy składowe ceny ofertowej (m.in. koszty pozyskania sprzętu do realizacji umowy takie jak kredyt, leasing, koszty zakupu materiałów eksploatacyjnych, serwis, transport itd.), za wyjątkiem „kosztów kopii” (Dział III) muszą zatem zostać skalkulowane przez Wykonawców i podane w Dziale II –

„Miesięczne koszty stałe”

Z ostrożności Zamawiający informuje, iż ma możliwość badania rażąco niskiej ceny także w odniesieniu do elementów składowych ceny ofertowej z czego, w razie potrzeby, zamierza skorzystać.

#### **Pytanie nr 40**

W rozdziale IV, p. 1, pp. 2c SIWZ określono, że oferenci muszą spełnić warunek wykonania w ciągu ostatnich 3 lata co najmniej jednej usługi polegającej na oddaniu w dzierżawę nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisowaniem tych urządzeń oraz instalacją systemu autoryzacji i raportowania, której wartość była nie mniejsza niż równowartość kwoty 300 000,00 brutto.

Czy Zamawiający dopuści oferenta, który w okresie ostatnich 3 lat wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na oddaniu w dzierżawę nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisowaniem tych urządzeń oraz instalacją systemu raportowania, której wartość była nie mniejsza niż równowartość kwoty 300 000,00 brutto oraz co najmniej 1 usługi polegającej na oddaniu w dzierżawę nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisowaniem tych urządzeń oraz instalacją systemu autoryzacji i raportowania, o wartości mniejszej, niż 300 000,00 brutto?

#### **Odpowiedź nr 40**

Zamawiający pozostawia warunki udziału w postępowaniu bez zmian.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegające na zmianie Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Treść modyfikacji stanowiącej załącznik do niniejszego pisma zostanie udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem [www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow](http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow)

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki



**FORMULARZ OFERTY****Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek  
na potrzeby Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.**

1. Ofertę Przetargową składa:

NAZWA WYKONAWCY/WYKONAWCÓW		
ADRES / NIP		

Wykonawca jest małym lub średnim przedsiębiorcą: TAK / NIE (niepotrzebne skreślić)

2. Osoba upoważniona do reprezentowania Wykonawcy w sprawie niniejszej oferty:

NAZWISKO I IMIĘ		
TEL. / FAX		
E-MAIL		

3. CENA OFERTY

1) **Oferujemy realizację zamówienia za:**

cenę ofertową netto \_\_\_\_\_ zł

cenę ofertową brutto \_\_\_\_\_ zł

Słownie (brutto): \_\_\_\_\_ zł

2) **czas reakcji serwisu ..... godzin**

oferowany (zadeklarowany) czas reakcji i podjęcia czynności w ramach usług serwisowych od momentu wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego:

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami uczestnictwa w przetargu i uznajemy się za związanych określonymi w nich wymaganiami i zasadami postępowania.
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ.
6. Oświadczamy, że zawarty w SIWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Wadium w kwocie \_\_\_\_\_ zł wnieśliśmy w dniu \_\_\_\_\_ w formie \_\_\_\_\_  
(podać dzień i sposób wniesienia wadium).
8. Wadium wniesione w pieniądzu należy zwrócić na rachunek bankowy:  
\_\_\_\_\_

9. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji / Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.\*  
Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach (wykazać, jeśli ma to zastosowanie):

.....  
.....

10. Zamówienie zrealizujemy – sami / przy udziale podwykonawców w zakresie \*:

Zakres	Nazwa podwykonawcy (o ile jest znany)	udział podwykonawcy w realizacji zadania (określony procentowo lub w PLN)

11. Do niniejszej Oferty Przetargowej dołączamy następujące dokumenty:

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

12. Oferta zawiera ..... ponumerowanych stron.

.....  
*Miejscowość i data*

.....  
*Pieczęć i podpis Wykonawcy*

\*.niepotrzebne skreślić